uscita, tubo di troppopieno, compreso l'allacciamento alle colonne principali degli 

impianti di adduzione e scarico e quanto altro occorre per dare l'opera completa e 

funzionante a perfetta regola d'arte. 

per capienza di 500 l  

EURO DUECENTODICIANNOVE/30  €/cadauno  219,30  

2  15.2.3.7  Fornitura e posa in opera di serbatoi idrici in polietilene lineare, resistente agli 

agenti atmosferici e ai raggi UV, insensibile all'invecchiamento, di forma cilindrica 

o trapezoidale, orizzontali o verticali, completi di coperchio, erogatore con

[...]

uscita, tubo di troppopieno, compreso l'allacciamento alle colonne principali degli 

impianti di adduzione e scarico e quanto altro occorre per dare l'opera completa e 

funzionante a perfetta regola d'arte. 

per capienza di 1.000 l  

EURO TRECENTOUNDICI/30  €/cadauno  311,30  

3  AP.01  Trattamento preliminare del serbatoio in eternit , prima dello smontaggio e della 

rimozione, con idonei prodotti, tipo "Vedani fixoplus" per neutralizzare la 

diffusione in atmosfera di fibre di amianto;smontaggio e messa in sicurezza del